
(1)  Motivi del verificarsi dei minori residui attivi : Insussistenti (INS) Prescritti (PRE)
(2)  Indicare la parte degli impegni che si riferisce a mere regolazioni contabili di spese correlate alle entrate (COR)

COMUNE DI ISERA

30/06/2017

Pag. 1

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Esercizio 2016

DESCRIZIONE

CP

RS

T

Residui conservati
e Stanziamenti

definitivi di bilancio

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del
Tesoriere

Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Determinazioni
dei residui

Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Residui 31 dicembre
(O = C + H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Accertamenti 31 Dic.
(P=D+I)

Maggiori
o

Minori entrate

E = (+/-) A-D 

L = (+/-) F-I

0

0

0

0

1

0

0

0

1

2

3

4

9

100

200

AVANZO DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE

Fondi vincolati

Fondi per finanziamento spese in c/capitale

Fondi di ammortamento

Fondi non vincolati

Fondo iniziale di cassa

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PARTE CORRENTE

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PARTE IN CONTO CAPITALE

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

T

T

T

T

T

T

T

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 127.535,58

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-127.535,58

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 127.535,58

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 0,00  0,00  0,00  0,00

Avanzo di amministrazione

Fondo di cassa al 1/1

RS
CP
T

 0,00

 0,00

(1)



(1)  Motivi del verificarsi dei minori residui attivi : Insussistenti (INS) Prescritti (PRE)
(2)  Indicare la parte degli impegni che si riferisce a mere regolazioni contabili di spese correlate alle entrate (COR)

COMUNE DI ISERA

30/06/2017

Pag. 2

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Esercizio 2016

DESCRIZIONE

CP

RS

T

Residui conservati
e Stanziamenti

definitivi di bilancio

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del
Tesoriere

Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Determinazioni
dei residui

Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Residui 31 dicembre
(O = C + H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Accertamenti 31 Dic.
(P=D+I)

Maggiori
o

Minori entrate

E = (+/-) A-D 

L = (+/-) F-I

PARTE PRIMA - ENTRATA

TITOLO I - ENTRATE TRIBUTARIE

TITOLO II - ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI 
DELLO STATO, DELLA REGIONE, DELLA PROVINCIA E DI ALTRI ENTI 
DEL SETTORE PUBBLICO, ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI 
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE E DALLA PROVINCIA

TITOLO III - ENTRATE EXTRA-TRIBUTARIE

TITOLO IV - ENTRATE PER ALIENAZIONE E AMMORTAMENTO DI 
BENI PATRIMONIALI, PER TRASFERIMENTO DI CAPITALI E PER 
RISCOSSIONE DI CREDITI

TITOLO V - ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI

TITOLO VI - ENTRATE PER PARTITE DI GIRO

TOTALE ENTRATE

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

T

T

T

T

T

T

T

 552.338,85

 294.616,94

 1.899.979,10

 1.667.010,88

 0,00

 17.594,84

 4.431.540,61

 125.357,83

 267.505,03

 1.315.158,82

 349.283,66

 0,00

 10.680,40

 2.067.985,74

 26.638,75

 0,00

 324.050,41

 223.238,35

 0,00

 232,32

 574.159,83

 151.996,58

 267.505,03

 1.639.209,23

 572.522,01

 0,00

 10.912,72

 2.642.145,57

-400.342,27

-27.111,91

-260.769,87

-1.094.488,87

 0,00

-6.682,12

-1.789.395,04

 1.391.600,00

 1.632.000,00

 4.946.300,00

 450.491,04

 1.372.000,00

 815.000,00

 10.607.391,04

 730.561,37

 1.503.066,65

 3.436.486,76

 368.351,79

 546.741,17

 538.540,17

 7.123.747,91

 560.661,10

 94.188,14

 913.208,00

 0,00

 0,00

 102.522,11

 1.670.579,35

 1.291.222,47

 1.597.254,79

 4.349.694,76

 368.351,79

 546.741,17

 641.062,28

 8.794.327,26

-100.377,53

-34.745,21

-596.605,24

-82.139,25

-825.258,83

-173.937,72

-1.813.063,78

 1.943.938,85

 1.926.616,94

 6.846.279,10

 2.117.501,92

 1.372.000,00

 832.594,84

 15.038.931,65

 855.919,20

 1.770.571,68

 4.751.645,58

 717.635,45

 546.741,17

 549.220,57

 9.191.733,65

 587.299,85

 94.188,14

 1.237.258,41

 223.238,35

 0,00

 102.754,43

 2.244.739,18

 1.443.219,05

 1.864.759,82

 5.988.903,99

 940.873,80

 546.741,17

 651.975,00

 11.436.472,83

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
 4.431.540,61  2.067.985,74  574.159,83  2.642.145,57 -1.789.395,04

 10.607.391,04  7.123.747,91  1.670.579,35  8.794.327,26 -1.813.063,78
 15.038.931,65  9.191.733,65  2.244.739,18  11.436.472,83

Avanzo di amministrazione

Fondo di cassa al 1/1

RS
CP
T

 0,00

 0,00

(1)



(1)  Motivi del verificarsi dei minori residui attivi : Insussistenti (INS) Prescritti (PRE)
(2)  Indicare la parte degli impegni che si riferisce a mere regolazioni contabili di spese correlate alle entrate (COR)

COMUNE DI ISERA

30/06/2017

Pag. 3

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

Esercizio 2016

DESCRIZIONE

CP

RS

T

Residui conservati
e Stanziamenti

definitivi di bilancio

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del
Tesoriere

Pagamenti

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Determinazioni
dei residui

Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Residui 31 dicembre
(O = C + H)

Impegni

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Impegni 31 Dic.
(P=D+I)

Minori residui
o

economie

E = (+/-) A-D 

L = (+/-) F-I

0

0

2

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE DERIVANTE DA 
RIACCERTAMENTO

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE DERIVANTE DA 
RIACCERTAMENTO

RS
CP
T

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 32.415,17  0,00  0,00  0,00  32.415,17
 32.415,17  0,00  0,00  0,00

TOTALE GENERALE DELLE SPESE
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 64.830,34  0,00  0,00  0,00  32.415,17
 64.830,34  0,00  0,00  0,00

Disavanzo di amministrazione

RS
CP
T

 32.415,17

 0,00

(1)

(2)



(1)  Motivi del verificarsi dei minori residui attivi : Insussistenti (INS) Prescritti (PRE)
(2)  Indicare la parte degli impegni che si riferisce a mere regolazioni contabili di spese correlate alle entrate (COR)

COMUNE DI ISERA

30/06/2017

Pag. 4

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

Esercizio 2016

DESCRIZIONE

CP

RS

T

Residui conservati
e Stanziamenti

definitivi di bilancio

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del
Tesoriere

Pagamenti

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Determinazioni
dei residui

Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Residui 31 dicembre
(O = C + H)

Impegni

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Impegni 31 Dic.
(P=D+I)

Minori residui
o

economie

E = (+/-) A-D 

L = (+/-) F-I

PARTE SECONDA - SPESA

TITOLO I - SPESE CORRENTI

TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO III - SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI

TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO

TOTALE SPESE

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

T

T

T

T

T

 2.569.943,94

 1.474.862,15

 195.422,68

 33.181,19

 4.273.409,96

 1.851.620,57

 937.670,80

 195.422,68

 28.940,13

 3.013.654,18

 91.807,00

 370.855,01

 0,00

 232,32

 462.894,33

 1.943.427,57

 1.308.525,81

 195.422,68

 29.172,45

 3.476.548,51

 626.516,37

 166.336,34

 0,00

 4.008,74

 796.861,45

 7.845.435,58

 490.075,87

 1.552.000,00

 815.000,00

 10.702.511,45

 5.114.586,77

 249.350,57

 251.405,77

 562.736,36

 6.178.079,47

 1.594.099,94

 25.112,25

 546.741,17

 78.325,92

 2.244.279,28

 6.708.686,71

 274.462,82

 798.146,94

 641.062,28

 8.422.358,75

 1.136.748,87

 215.613,05

 753.853,06

 173.937,72

 2.280.152,70

 10.415.379,52

 1.964.938,02

 1.747.422,68

 848.181,19

 14.975.921,41

 6.966.207,34

 1.187.021,37

 446.828,45

 591.676,49

 9.191.733,65

 1.685.906,94

 395.967,26

 546.741,17

 78.558,24

 2.707.173,61

 8.652.114,28

 1.582.988,63

 993.569,62

 670.234,73

 11.898.907,26

TOTALE GENERALE DELLE SPESE
 4.273.409,96  3.013.654,18  462.894,33  3.476.548,51  796.861,45

 10.734.926,62  6.178.079,47  2.244.279,28  8.422.358,75  2.280.152,70
 15.008.336,58  9.191.733,65  2.707.173,61  11.898.907,26

Disavanzo di amministrazione

RS
CP
T

 32.415,17

 0,00

(1)

(2)


