

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

COMUNE DI ISERA

Pag.

1

Esercizio 2016

30/06/2017

(1) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi : Insussistenti (INS) Prescritti (PRE)

(2) Indicare la parte degli impegni che si riferisce a mere regolazioni contabili di spese correlate alle entrate (COR)

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

COMUNE DI ISERA

Pag.

2

Esercizio 2016

30/06/2017

DESCRIZIONE			RS	Residui conservati e Stanziamenti definitivi di bilancio	Conto del Tesoriere	Determinazioni dei residui		Maggiori o Minori entrate		
				Riscossioni	Residui da riportare	Accertamenti				
			CP	Residui (A)	Residui (B)	Residui (C)	Residui (D=B+C)	E = (+/-) A-D ⁽¹⁾		
			T	Competenza (F)	Competenza (G)	Competenza (H)	Competenza (I=G+H)	L = (+/-) F-I		
				Totale (M)	Totale (N)	Residui 31 dicembre (O = C + H)	Accertamenti 31 Dic. (P=D+I)			
PARTE PRIMA - ENTRATA										
TITOLO I - ENTRATE TRIBUTARIE			RS	552.338,85	125.357,83	26.638,75	151.996,58	-400.342,27		
			CP	1.391.600,00	730.561,37	560.661,10	1.291.222,47	-100.377,53		
			T	1.943.938,85	855.919,20	587.299,85	1.443.219,05			
TITOLO II - ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGIONE, DELLA PROVINCIA E DI ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO, ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE E DALLA PROVINCIA			RS	294.616,94	267.505,03	0,00	267.505,03	-27.111,91		
			CP	1.632.000,00	1.503.066,65	94.188,14	1.597.254,79	-34.745,21		
			T	1.926.616,94	1.770.571,68	94.188,14	1.864.759,82			
TITOLO III - ENTRATE EXTRA-TRIBUTARIE			RS	1.899.979,10	1.315.158,82	324.050,41	1.639.209,23	-260.769,87		
			CP	4.946.300,00	3.436.486,76	913.208,00	4.349.694,76	-596.605,24		
			T	6.846.279,10	4.751.645,58	1.237.258,41	5.988.903,99			
TITOLO IV - ENTRATE PER ALIENAZIONE E AMMORTAMENTO DI BENI PATRIMONIALI, PER TRASFERIMENTO DI CAPITALI E PER RISCOSSIONE DI CREDITI			RS	1.667.010,88	349.283,66	223.238,35	572.522,01	-1.094.488,87		
			CP	450.491,04	368.351,79	0,00	368.351,79	-82.139,25		
			T	2.117.501,92	717.635,45	223.238,35	940.873,80			
TITOLO V - ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI			RS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
			CP	1.372.000,00	546.741,17	0,00	546.741,17	-825.258,83		
			T	1.372.000,00	546.741,17	0,00	546.741,17			
TITOLO VI - ENTRATE PER PARTITE DI GIRO			RS	17.594,84	10.680,40	232,32	10.912,72	-6.682,12		
			CP	815.000,00	538.540,17	102.522,11	641.062,28	-173.937,72		
			T	832.594,84	549.220,57	102.754,43	651.975,00			
TOTALE ENTRATE			RS	4.431.540,61	2.067.985,74	574.159,83	2.642.145,57	-1.789.395,04		
			CP	10.607.391,04	7.123.747,91	1.670.579,35	8.794.327,26	-1.813.063,78		
			T	15.038.931,65	9.191.733,65	2.244.739,18	11.436.472,83			
Avanzo di amministrazione				0,00						
Fondo di cassa al 1/1				0,00						
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE			RS	4.431.540,61	2.067.985,74	574.159,83	2.642.145,57	-1.789.395,04		
			CP	10.607.391,04	7.123.747,91	1.670.579,35	8.794.327,26	-1.813.063,78		
			T	15.038.931,65	9.191.733,65	2.244.739,18	11.436.472,83			

(1) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi : Insussistenti (INS) Prescritti (PRE)

(2) Indicare la parte degli impegni che si riferisce a mere regolazioni contabili di spese correlate alle entrate (COR)

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

COMUNE DI ISERA

Pag.

3

Esercizio 2016

30/06/2017

(1) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi : Insussistenti (INS) Prescritti (PRE)

(2) Indicare la parte degli impegni che si riferisce a mere regolazioni contabili di spese correlate alle entrate (COR).

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

COMUNE DI ISERA

Pag.

4

Esercizio 2016

30/06/2017

DESCRIZIONE			Residui conservati e Stanziamenti definitivi di bilancio	Conto del Tesoriere	Determinazioni dei residui		Minori residui o economie							
				Pagamenti	Residui da riportare	Impegni								
			Residui (A)	Residui (B)	Residui (C)	Residui (D=B+C)	E = (+/-) A-D ⁽¹⁾							
			Competenza (F)	Competenza (G)	Competenza (H)	Competenza (I=G+H) ⁽²⁾	L = (+/-) F-I							
			Totale (M)	Totale (N)	Residui 31 dicembre (O = C + H)	Impegni 31 Dic. (P=D+I)								
PARTE SECONDA - SPESA			RS	2.569.943,94	1.851.620,57	91.807,00	1.943.427,57							
TITOLO I - SPESE CORRENTI														
TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE			CP	7.845.435,58	5.114.586,77	1.594.099,94	6.708.686,71							
TITOLO III - SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI			T	10.415.379,52	6.966.207,34	1.685.906,94	8.652.114,28							
TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO			RS	1.474.862,15	937.670,80	370.855,01	1.308.525,81							
TOTALE SPESE			CP	490.075,87	249.350,57	25.112,25	274.462,82							
Disavanzo di amministrazione			T	1.964.938,02	1.187.021,37	395.967,26	1.582.988,63							
TOTALE GENERALE DELLE SPESE			RS	4.273.409,96	3.013.654,18	462.894,33	3.476.548,51							
			CP	10.702.511,45	6.178.079,47	2.244.279,28	8.422.358,75							
			T	14.975.921,41	9.191.733,65	2.707.173,61	11.898.907,26							

(1) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi : Insussistenti (INS) Prescritti (PRE)

(2) Indicare la parte degli impegni che si riferisce a mere regolazioni contabili di spese correlate alle entrate (COR)